
 
 

Centrum dopravních informačních systémů 
 

CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1     DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:  

 
Stránka 1 z 6 

Nabídka:  Zajištění služeb provozu a podpory stávajícího personálního 
informačního systému (EGJE) 

 
Číslo písemného pokynu:   Písemný pokyn 1/010/2020 
Číslo nabídky:    CENDIS_20_018 
Verze dokumentu:   1.0 
Objednatel:    MD ČR – odbor O010 (Odbor personální) 
Poskytovatel:    CENDIS, s.p. 
Datum:     21.10.2020 
Termín poskytování služby:  1.11.2020 – 30.6.2021 
  



 
 

Centrum dopravních informačních systémů 
 

CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1     DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:  

 
Stránka 2 z 6 

 
Vážený paní ředitelko, 
 
s ohledem na záměr Ministerstva dopravy objednat službu „Zajištění služeb provozu a podpory stávajícího 
personálního informačního systému (EGJE)“, a ve spojitosti s naším předchozím jednáním v dané věci si Vám 
dovoluji předložit – v návaznosti na Rámcovou smlouvu č. S-288-330/2019 o plnění zakázek a poskytování 
odborných poradenských a dalších služeb v resortu Ministerstva dopravy, uzavřenou dne 23. prosince 2019  
a písemný pokyn č. 1/010/2020 ze dne 20. 10. 2020 – nabídku č. CENDIS_20_018. 
 

  



 
 

Centrum dopravních informačních systémů 
 

CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1     DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:  

 
Stránka 3 z 6 

1. Předmět nabídky 
 
Zajištění služeb provozu a podpory stávajícího personálního informačního systému (EGJE) včetně konzultační 

činnosti související s provozem, podporou a migrací stávajícího personálního IS. 

 
1. Zajištění provozu a podpory stávajícího personálního informačního systému EGJE do doby řádné 

implementace nového personálního informačního systému OkBase, nejdéle však do 31.1.2021. 

2. Služby spojené s konzultační a poradenskou činnosti, zejména v oblasti analýzy a migrace dat, podpory 
realizace přechodu na nový IS a exit IS EGJE do doby řádné implementace nového personálního informačního 
systému OkBase, nejdéle však do 30.6.2021. 

 
Činnosti Poskytovatele: 

Zajištění provozu a podpory stávajícího personálního informačního systému EGJE do 31.1.2021 v rozsahu 

dle katalogových listů KL001 a KL002 – Příloha 1 (Specifikace služeb (NABÍDKA CENDIS_20_018)). 

Rozsah dle měsíčního plnění do 31.1.2021 

 

Služby spojené s konzultační a poradenskou činnosti, zejména v oblasti analýzy a migrace dat, podpory 

realizace přechodu na nový IS a exit IS EGJE do doby řádné implementace nového personálního 

informačního systému OkBase, do 30.6.2021. v rozsahu dle katalogového listu KL003 – Příloha 1 (Specifikace 

služeb (NABÍDKA CENDIS_20_018)). Rozsah dle čerpání služeb do maximální výše nabízeného počtu 30 

člověkodnů s plněním do 31.1.2021 

 

2. Součinnost Objednatele 
 
 
Potřebná součinnost od resortu MD ČR a dalších dotčených odborů a subjektů: 

a. zajistit účast a spolupráci odpovědných pracovníků resortu Ministerstva dopravy a podřízených 

organizací v rámci vztahů mezi Objednatelem, Poskytovatelem a subdodavatelem systému EGJE. 

b. zajistit informace a výchozí materiály k systému EGJE 

c. zajištění potřebné infrastruktury pro fungování systému EGJE po celou dobu jeho podpory  

a provozu.  

i. Zajištění provozu technické infrastruktury a komunikace vůči jejímu provozovateli (dále jen „TI“).  

ii. Přístup na TI (HW, síť, základní SW) odpovídající požadavkům z provozní dokumentace a prostupům 

do veřejných či neveřejných sítí v souladu s provozní dokumentací.  

iii. Zajištění součinnosti při provedení zátěžových testů a realizace navržených doporučení vyplývající  

z těchto testů. 

iv. Vymezení vzájemných kompetencí při správě, diagnostice a monitorování TI mezi Dodavatelem  

a provozovatelem TI. 

v. Zajištění proaktivního monitoringu pro TI a součinnost při diagnostice případných závad při provozu 

EGJE. 

vi. Poskytování informací o zatížení jednotlivých částí technické infrastruktury.  



 
 

Centrum dopravních informačních systémů 
 

CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1     DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:  

 
Stránka 4 z 6 

vii. Zajištění účasti technických specialistů při řešení problémů s dostupností či odezvou EGJE.  

viii. Nastavení zálohování v souladu s provozní dokumentaci ze strany správce TI.  

ix. Zajištění uchování veškerých auditních záznamů (systémových a aplikačních logů) a zajištění 

přístupu k těmto záznamům. 

x. Předání plánu obnovy systému po havárii nebo spolupráce při jeho vytvoření.  

xi. Zajištění součinnosti při řešení havarijních situací a stavů.  

xii. Instalace opravných patchů pro základní SW a DB po vzájemné dohodě.  

xiii. Přístup do TI prostřednictvím VPN připojení. 

xiv. Zpřístupnění prostředků pro hlášení závad na TI. 

xv. Zajištění 1. úrovně podpory pro službu Helpdesk.  

 

3. Doba realizace 
 
Plnění dle této nabídky v období od 1.11.2020 do 30.06.2021. 
 

• Dle služeb KL001, KL002: 1.11.2020 do 31.01.2021. 

• Dle služeb KL003: 1.11.2020 do 30.06.2021. 

 

4. Nabídková cena 
 
4.1 Maximální celková cena za poskytnuté plnění je: 679 117,- Kč bez DPH 
 

4.2 Maximální celková cena je složena z měsíčního paušálu za provoz a podporu EGJE (KL001 
a KL002, Přílohy 1) 

 
4.3 Maximální celková cena je složena z pracnosti plnění nabídky dle zastoupení daných pozic 

na projektu, a to v níže uvedeném rozsahu (KL003, Přílohy 1) vykazovaného v měsíčním 
intervalu. 

 

 
 

Služba dle 

Přílohy 1
Období poskytované služby

Sazba v Kč bez 

DPH/období

Celková cena služeb za 

danou pozici v Kč bez DPH

KL001, KL002 1.11.2020 - 30.11.2020 90372 90372

KL001, KL002 1.12.2020 - 31.12.2020 90372 90372

KL001, KL002 1.1.2020 - 31.1.2020 90372 90372

271116

Služba dle 

Přílohy 1
Název pozice dle S-288-330/2019

Sazba v Kč bez 

DPH/hod

Sazba v Kč bez 

DPH/člověkoden (8 

hod)

Celkový rozsah 

posytovaných služeb 

v člověkodnech pro 

danou pozici

Celková cena služeb za 

danou pozici v Kč bez DPH

KL003 Odborný poradce Senior 1 700 13600 30 408000

408000

679116

Celková cena za poskytnuté plnění KL003 (Kč bez DPH)

Celková cena za poskytnuté plnění (Kč bez DPH)

Celková cena za poskytnuté plnění KL001, KL002 (Kč bez DPH)



 
 

Centrum dopravních informačních systémů 
 

CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1     DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:  

 
Stránka 5 z 6 

Tato částka je, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
uvedena bez DPH. 
 
Uvedená částka je považována za částku maximální. V případě nutného, objektivně zdůvodnitelného navýšení 
ceny či v případě předem nespecifikovaných nezbytných víceprací bude konkrétní cena předmětem jednání 
pověřených zástupců smluvních stran dle rámcové smlouvy č. S-288-330/2019.  
 
Měsíční odměna je v souladu s rámcovou smlouvou č. S-288-330/2019 příloha č.1 – Cenové podmínky stanovena 
dle skutečně poskytnutého rozsahu služeb, uvedených v přehledu zpracovaným CENDIS, s.p. a odsouhlaseným 
Ministerstvem dopravy, odborem O010 vždy v rámci vykazovaného měsíčního období. Nabídka obsahuje pouze 
uvedené služby v rozsahu definovaném v předmětu nabídky (odstavec 1) a nabídkové ceně (odstavec 4) 
v souvislosti s projektem „PIS – Personální informační systém“ na období od 1.11.2020 do 30.06.2021. 
 
Nabídková cena neobsahuje náklady na vlastní realizaci a případných dalších souvisejících činností a prací na straně 
třetích stran. Tyto náklady budou předmětem samostatných smluvních vztahů MD s příslušnými subdodavateli. 
 
 

 

5. Přílohy 
 

Příloha 1 Specifikace služeb (NABÍDKA CENDIS_20_018) ze dne 21. 10. 2020 

 

 

 
  



 
 

Centrum dopravních informačních systémů 
 

CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1     DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:  5517635319/0800 
 

Stránka 6 z 6 

Vážená paní ředitelko, 
 
velice Vám děkuji za Váš zájem o naše služby. V případě jakýchkoliv požadavků, dotazů, změn či jiných potřeb mě, 
prosím, neváhejte kdykoliv kontaktovat. 
 
V úctě, 
 
 

……………………. 
Ing. Jan Paroubek 
CENDIS, s. p. 
pověřen řízením státního podniku 

22.10.2020


		2020-10-30T14:50:12+0000




